
UCHWAŁA NR LX/791/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 17 grudnia 2008 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Stowarzyszeniu 10 CZERWCA  

na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa 

do celów promocji „Mistrzostw Polski Sztafet Powiatowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ Rada Miasta 

Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wyraża się zgodę Stowarzyszeniu 10 CZERWCA z siedzibą w Krakowie na 

nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa do celów 

promocji „Mistrzostw Polski Sztafet Powiatowych”, organizowanych w Krakowie  

6-7 czerwca 2009 roku. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Marta PATENA  


